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زینال خیــری در ایــن گفت‌وگو، از اهمیــت همــدلی در روزهای 
دشــوار و حســاس وطن می گویــد؛ روزهایی که مــرز میــان اندوه و 
افتخار، شــهادت و بیــداری باریک تر از هــر زمان دیگری اســت. او 
با لحنی شــاعرانه و آمیختــه به ایمان از خــاک ایران یــاد می کند، از 
سرزمینی که آن را »دیار سیمرغ، ققنوس و عقاب« می خواند و باور 

دارد جایی برای جولان کرکس ها و کفتارها نیست. 
دبیر جشنواره فیلم بســیج با یادآوری لحظه های شهادت رهبر 
ایران، سخن از شجاعت و سیره عاشورایی ایشان به میان می آورد؛ 
از اینکه چگونه لب تشنه و در ماه ضیافت الهی، همچون حضرت 
عباس )ع( به آرزوی دیرینه خود یعنی شــهادت در راه خدا و وطن 
رسیدند. به باور او، رهبر انقلاب در آخرین لحظات حیات شان نیز 
»در خط ایران، اسلام و مردم« ماندند و با خون خویش ثابت کردند 
که عشق به وطن، تنها در شعار نیست بلکه در عمل معنا می یابد.
این هنرمند بســیجی معتقــد اســت همانگونه که رهبر شــهید 
بارها تأکید کــرده بودند: ما بــه قله نزدیکیــم. او می گویــد ایرانیان 
اگرچه رنج امــروز را تحمــل می کنند، بی تردیــد در آینــده ثمره این 
ایستادگی را خواهند چشید. از نگاه او، مردم ایران نشان داده‌اند 
که هرگز در برابر یزیدیان زمان سر فرود نخواهند آورد و اتحاد ملی، 

تنها راه عبور از این شب بلند است.
گفت‌وگــوی مــا بــا آرش زینــال خیــری در چنیــن فضایی شــکل 
گرفت؛ در میان اشک و امید، داغ و ایمان. وی از رسالت هنرمندان 
در این برهه گفت، از ضرورت همبســتگی مــلی، و از این یقین که 
خــون شــهیدان، درخــت آزادی و اســتقلال این مــرز و بــوم را هرگز 

پژمرده نخواهد گذاشت. در ادامه، روایت کامل وی، از این روزهای 
حسرت بار و در عین حال غرورآفرین را می خوانید.

آرش زینال خیری، درباره اهمیت همدلی در شــرایط ســخت و 
حســاسی که دشــمن به خاک وطن حمله کرده و رهبر عزیزمان را 
به شهادت رسانده با بیان اینکه اینجا ســرزمین سیمرغ، ققنوس 
و عقاب است و جایی برای جولان کرکس ها و کفتارها نیست، این 
اشــعار را خواند: »ما کــه اطفال این دبســتانیم/ همــه از خاک پاک 
ایرانیم/ همه با هم بــرادر وطنیم/ مهربان همچو جســم با جانیم/ 
اشرف و انجب تمام ملل یادگار قدیم دورانیم/ وطن ما به جای مادر 
ماست مادر خویش را نگهبانیم/ گر رسد دشمنی برای وطن جان 

و دل را یگان می افشانیم.
وی با تســلیت به محضر امام زمان )عج(به مناســبت شهادت 
رهبــر ایــران عزیــز افــزود: ایشــان بــا شــهادت خــود در مــاه مبارک 
رمضان، لب تشــنه و بــا اقتدا بــه اربابمــان حضرت عبــاس )ع(که 
فرمودند زیر بیرق عباس هستم و زیر بیرق کسی نمیرم، به شهادت 
رسیدند و ثابت کردند تا آخرین ثانیه های زندگی پربرکتشان برای 

ایران، مردم و انقلاب فدا شدند.
دبیر جشنواره فیلم بســیج ادامه داد: حضرت آقا در طول عمر 
گرانبهای خود برای ایران، ملت، وطن، انقلاب و اسلام جوشــیدند 

و سرانجام خود را فدای این مسیر کردند.
زینــال خیری بــا اشــاره بــه مقاومــت مــردم، بیــان کــرد: »مردم 
عزیز ما در تمام مراحل ســختی ها نشــان دادند که اگــر رنج اندکی 
هســت، قطعاًً گنج بزرگی در آینده صاحب خواهیم شــد، حضرت 

آقــا همیشــه فرمودنــد و این حــرف ملت حســینی ماســت: هرگز، 
هرگز کسی مثــل من با کسی چــون یزید بیعت نخواهــد کرد و این 
شــعار را امروز مردم ایران دوســت، وطن پرست و مســلمان ما، به 
زبان و دل می گویند که ایرانیان هرگز بــا یزیدیان زمان خود بیعت 

نخواهند کرد.«
وی  در خصــوص اتحاد مــلی، تصریح کــرد: »مــردم در این ایام 
می توانند با همبستگی و درک شرایط، بیشتر از همدیگر برای این 
پرچم، این وطن و این خاک در کنار هم باشند و هر ایرانی خودش 
برای خودش یک ایران اســت و ما بــرای دفاع از ایــران در کنار هم 
هســتیم و امیدوارم که این ایام هم با ســختی هایش تمام خواهد 
شــد، همانطور که آقا گفته بودند؛ ما به قلــه نزدیکیم و آینده برای 
آیندگان ثابت خواهد کرد که ما چه رهبر بزرگواری را، چه دانشمند 
بزرگ و چه فیلسوفی را مظلومانه از دست دادیم؛ با اینکه حضرت 
آقا خودشــان همیشــه در لایه های حرف هایشــان آرزوی شــهادت 
داشــتند و به خواســته خود رســیدند و این بالاترین مــزد پروردگار 
جهانیان اســت که نشــان داد اجر کسی که با خدا باشــد، شهادت 

است.
زینــال خیــری ادامــه داد: امیــدوارم مردم مــا در هر جــای وطن 
سلامــت باشــند و بــرای پیــروزی و فتــح و نابــودی رژیــم اشــغالگر 
کودک کش و آمریــکا دعا می کنیم و ما شــیعیان مطمئن هســتیم 
کــه پیــروزی از آن ماســت چون خــدا با ماســت و امــام زمــان قطعا 
حامی ملت ایــران اســت و به همــه هموطنانــم که عزیزانشــان به 
شــهادت رســیده تبریــک و تســلیت می گویــم امــا دشــمن بــدان، 
ایرانیــان رســتم هایی دارد که یک وجــب از این خاک را به دشــمن 
صهیونیســت و آمریکا نخواهند داد و هر کفتاری که چشم به این 
خاک دوختــه، قطعاًً چشــمش کــور و دســتش کوتاه خواهد شــد، 

بدون شک پیروزی از آن ماست به حول قوه الهی.
وی در پایــان خطــاب به فــعلان مجموعه رســانه‌ای صبــا گفت:  
دم شــما گرم که در این شــرایط بحــرانی این چنین فعــال و به فکر 
همبستگی، وحدت و همدلی ملت هستید، ان شاالله پیروزی از آن 
ماست و پرچم انقلاب اسلامی به دست امام زمان خواهد رسید.
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مهدیه مالکی  در روزهایی که ایران، لب ریز از اندوه اما سرشار از صلابت است؛ در ساعات و لحظاتی که هنوز داغ شهادت رهبر 
انقلاب اسلامی تازه است و صدای اذان ماه مبارک رمضان از میان اشک و بغض مردم شنیده می شود، سینماگران، گفت‌وگو

هنرمندان و فعالان فرهنگی کشور بار دیگر کنار مردم ایستاده اند. در میان آنان، آرش زینال خیری، تهیه کننده و 
دبیر جشنواره فیلم بسیج، از جمله چهره هایی است که این روزها با زبان سینما و هنر از همدلی، مقاومت و ایمان مردم سخن می گوید. گفت وگویی 
که در ادامه می خوانید، نه تنها پاسخی به شرایط ملتهب این روزهای میهن است، بلکه تجلی همان روحیه ای است که رهبر فقید انقلاب در طول عمر 

پربرکت خویش، در جان جامعه ایرانی دمیدند: روح ایستادگی، وحدت و امید.
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